1

Helyezés:

1
2
3

2

Helyezés:

3
2
1

3

Helyezés:

3
1
2

4

Helyezés:

2
1
3

5

Helyezés:

1
2

6

Helyezés:

7

Helyezés:

3
1
2

8

Helyezés:

3
2
1

9

Helyezés:

1
2
3

10

Helyezés:

2
1

N

V. Voluta Nemzetkézi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

3
1
2

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2

Pélya / Hajo:

1
2

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajé:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajé:

1
2

Szombat 2011. jlnius 25.

Ujonc Mix Sarkanyok
Alexandra Dragon Team
Vempir
CSAO

Ujonc Mix Sarkanyok
Kavalkad Bos
Dragon FLY
Remény Hal

Ujonc Mix Sarkanyok
GACSA
Marklin
Barati gydgysarkany

Ujonc Mix Sarkanyok
sebeSMR
Eredeti Pudingok
Vizisin

Ujonc Mix Sarkanyok

Fa - King
Vizirajder

Ujonc Mix Sarkanyok

Suri Bau
Rocker Gyuri és a Tikok

Férfi Sarkanyok
V-Power
AMB Dragon
Gyéri VSE

Férfi Sarkanyok
Zsirsarkanyok
Rettig
Voluta Dragon

Férfi Sarkanyok
Vogel-noot Mezégép Dragons
SV Aut6ecenter
Frdccs

Férfi Sarkanyok

Vadkanok
sebesSMR

9:00

9:10

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

I. El6futam
1.17.89
1.19.66
1.21.35

Il. El6futam
1.21.70
1.15.22
1.14.38

I1l. El6futam
1.16.42
1.15.87
1.16.15

IV. El6futam
1.12.23
1.11.64
1.12.87

V. El6éfutam

1.11.78
1.12.30

VI. Eléfutam

1.14.49
1.13.35

I. El6futam
1.10.65
1.09.46
1.09.81

Il. El6futam
1.17.42
1.06.28
1.05.85

I1l. El6futam
1.08.06
1.09.02
1.10.03

IV. El6futam

1.08.86
1.04.92
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Helyezés:

12

Helyezés:

13

Helyezés:

14
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15

Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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V. Voluta Nemzetkézi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Palya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajé:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajé:

1
2
3

Fiatal Mix Sarkanyok
Hotel Lajta Park
Spontex
Samaria Dragows

Fiatal Mix Sarkanyok
Tanerd
Mikropakk
Pannon Work

Fiatal Mix Sarkanyok
Duna Takarék
Pover Mesteri Hivatal
Wahlvetve

Fiatal Mix Sarkanyok
Vogel - noot Technoldgia
Tesco

Oreg Mix Sarkanyok
Bonolact MTKI
Rettig
Paff

Oreg Mix Sarkanyok
Vér - Csoport
Pastasokk
Aqua

Oreg Mix Sarkanyok
Rotary
Rekultiv
Tlzesviz

Oreg Mix Sarkanyok

Mosoni Polgéri Kor
Gyér - Szol TC

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

I. Eléfutam
1.11.58
1.10.34
1.10.58

Il. El6futam
1.11.85
1.16.02
1.14.16

I1l. El6futam
1.16.01
1.15.56
1.14.93

IV. El6futam
1.14.71
1.15.08

I. El6futam
1.12.75
1.12.18
1.11.13

Il. El6futam
1:16.86
1:13.68
1:13.30

I1l. El6futam
1:11.17
1:10.21
1:09.79

IV. El6futam

1:05.59
1:04.99
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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V. Voluta Nemzetkézi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2

Palya / Hajé:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2

Palya / Hajo:

1

2
3
4

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2

Pélya / Hajo:

1
2

Ujonc Mix Sarkanyok
Reményhal
Fa-King
Baréati Gyogysarkany
Ujonc Mix Sarkanyok
Dragon Fly
Eredeti Pudingok
Ujonc Mix Sarkanyok
Merklin
Alexandra Dragon Team
Vempir
Ujonc Mix Sarkanyok
SebeSMR
Rocker Gyuri és a Tikok
Profi Mix Sarkanyok
Ovéri Sarkanyok

Voluta Dragons
Gy6ri VSE

Vogel - Noot Mez6gép Dragons

Fiatal Mix Sarkanyok
Pannonwork
Spontex
Wahlvetve

Fiatal Mix Sarkanyok

Pover Mesteri Hivatal
Tanerd

Fiatal Mix Sarkanyok

Vogel technoldgia
Samaria Dragows

12:00

12:10

12:20

12:30

12:50
3 pont
2 pont
1 pont
4 pont

13:10

13:20

13:30

I. Kbzépfutam
1:14.56
1:13.65
1:14.06

1. Kbzépfutam
1:17.14
1:09.74

Ill. K6zépfutam
1:12.66
1:12.95
1:14.04

IV. K6zépfutam
1:08.30
1:07.31

I. 1d 6futam

1:09.04
1:08.43
1:08.19
1:09.38

I. Kbzépfutam
1:13.40
1:11.48
1:12.19

1. Kbzépfutam

1:13.06
1:11.90

. K6zépfutam

1:16.29
1:09.68
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V. Voluta Nemzetkézi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2

Palya / Hajé:

1
2

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajé:

1
2

Palya / Hajé:

1
2

Palya / Hajo:

1

2
3
4

Palya / Hajé:

1
2

Palya / Hajé:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2
3

Férfi Sarkanyok
AMB Dragons
SebeSMR
Rettig

Férfi Sarkanyok
SV Autocenter
Voluta Dragon

Férfi Sarkanyok
Vogel Noot Mez6gép Dragons
Gyéri VSE

Oreg Mix Sarkanyok
Tlzesviz
Paff
Postasokk

Oreg Mix Sarkanyok

Rekultiv
Aqua

Oreg Mix Sarkanyok

Gydér SZOL
Rettig

Profi Mix Sarkanyok

Gy6ri VSE
Ovéri Sarkanyok

Vogel - Noot Mez6gép Dragons

Voluta Dragons
Ujonc Mix Sarkanyok

Kavalkad Bos
CSAO

Ujonc Mix Sarkanyok
Vizisin
Suribau
Ga-csa

Ujonc Mix Sarkanyok
Vempir

Reményhal
Vizirajder

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

15:10

16. hely
15. hely

15:20
14. hely
12. hely
13. hely

15:40
11. hely

9. hely
10. hely

I. Kbzépfutam
1:09.14
1:09.85
1:17.88

1. Kbzépfutam
1:10.96
1:09.1

Ill. K6zépfutam
1:10.19
1:08.72

I. Kbzépfutam
1:08.96
1:08.13
1:13.05

1. Kbzépfutam

1:09.91
1:09.17

Ill. K6zépfutam

1:14.57
1:14.06

Il. 1d 6futam

1:09.08
1:09.38
1:09.92
1:10.17

E. Dont 6

1:19.71
1:19.40

D. D6nt 6
1:17.90
1:16.19
1:16.41

C. Dont 6
1:21.09

1:12.01
1:12.70
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:
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V. Voluta Nemzetkézi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Palya / Hajo:

1

2
3
4

Palya / Hajé:

1

2
3
4

Palya / Hajé:

1

2
3
4

Palya / Hajé:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajé:

1
2

Palya / Hajé:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajo:

1
2
3

Ujonc Mix Sarkanyok

SebeSMR

Alexandra Dragon Team
Baréati Gyogysarkany
Dragon Fly

Ujonc Mix Sarkanyok

Eredeti pudingok
Merklin

Fa-King

Rock Gyuri és a Tikok

Férfi Sarkanyok
Rettig
Vadkanok
V-Power
Froccs ( visszalépett )
Férfi Sarkanyok
SV Aut6center
Vogel Noot Mez6gép Dragons
SebeSMR
Férfi Sarkanyok
Voluta Dragons
Gy6ri VSE
AMB Dragons
Fiatal Mix Sarkanyok

Dunatakarék
Mikropakk

Fiatal Mix Sarkanyok
TESCO
Pannonwork
Hotel Ljtapark

Fiatal Mix Sarkanyok
Pover Mesteri Hivatal
Vogel Noot Technology
Wahlvetve

Fiatal Mix Sarkanyok
Tanerd

Samaria Dragons
Spontex

16:00

. hely
. hely
. hely
. hely

~N 0100 O

16:20

. hely
. hely
. hely
. hely

AP WN

16:40

. hely
. hely
. hely
0. hely

= 00N O©

17:00

. hely
. hely
5. hely

O

17:10

1. hely
. hely
3. hely

N

17:20

10. hely
11. hely

17:30

©

. hely
. hely
7. hely

0o

17:40

(9]

. hely
. hely
4. hely

(&)

17:50

3. hely
. hely
2. hely

=

B. Dont 6

1.18.63
1:19.97
1:17.05
1:19.44

A. Dont 6
1:14.46
1:14.94
1:14.15
1:15.48

C. Dont 6
1:15.71
1:14.56
1:14.84

B. Dont 6
1:08.64
1:07.37
1:08.04

A. Dont 6
1:04.55
1:05.10
1:05.98

D. Dént 6

1:19.93
1:20.91

C. Dont 6
1:19.74
1:19.40
1:18.66

B. Dont 6
1:17.29
1:16.37
1:15.69

A. Dont 6
1:13.63

1:12.82
1:13.10



46

Helyezés:
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Helyezés:
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Helyezés:

49

Helyezés:

50

Helyezés:
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V. Voluta Nemzetkézi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Palya / Hajo:

1
2

Palya / Hajé:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1

2
3
4

Oreg Mix Sarkanyok

MTKI Vonalakt
Vér-csoport

Oreg Mix Sarkanyok

Rotary
Postasok
Mosoni Polgéri Kor

Oreg Mix Sarkanyok

Rekultiv
Gydér SZOL
Tlzesviz

Oreg Mix Sarkanyok

Aqua
Rettig
PAFF

Profi Mix Sarkanyok

Vogel - Noot
Gy6ri VSE
Voluta Dragons
Ovéri Sarkanyok

18:00 D. Dont 6
1:15.80
1:15.51
18:10 C. Dont 6
9. hely 1:14.15
7. hely 1:13.07
8. hely 1:13.59
18:20 B. Dont 6
6. hely 1:15.02
5. hely 1:14.15
4. hely 1:13.92
18:30 A. Dont 6
1. hely 1:12.02
3. hely 1:13.08
2. hely 1:12.43
18:50 1l. 1d 6futam

11 pont IV 1:07.15
4 pont I. 1:06.23
7 pontll. 1:05.84
8 pont I1l. 1:06.59
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3
2
1

2

Helyezés:

3
1
2

3

Helyezés:

1
2

4

Helyezés:

2
1

5

Helyezés:

2
3
1

6

Helyezés:

7

Helyezés:

8

Helyezés:

9

Helyezés:

w -

AN

V. Voluta Nemzetkézi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2

Pélya / Hajo:

1
2

Pélya / Hajo:

1
2
3

Palya / Hajo:

1
2
3

Pélya / Hajo:

1
2

Pélya / Hajo:

1
2

Pélya / Hajo:

1
2
3

Vaséarnap 2011. junius 26.

N&i Sarkanyok
Vér - Csajok
AMB Dragon Gyodngyei
Gyéri VSE

No6i Sarkanyok
Pdéstasokk
Vadmacskak
Wabhl Drag - Girl

N&i Sarkanyok

Vizi Boszorkak
Paragrafruskak

Iskolas Sarkanyok

Fekete Dragon
Kossuth Lajos Gim 9 G-Force

Iskolas Sarkanyok
Kossuth Lajos Gim 9 bc
Bolyai Janos Szakkozép
ChicaGo

No6i Sarkanyok
Gy6ri VSE
Vadmacskak
Wabhl Drag Girl

N&i Sarkanyok

Viziboszorkak
AMB Dragon Gyodngyei

Iskolas Sarkanyok

Fekete Dragons
Iskolas Sarkanyok
Kossuth Lajos Gim 9 G-Force

ChicaGo
Kossuth Lajos Gim 9 bc

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

I. El6futam
1:16.35
1:14.46
1:14.00

Il. El6futam
1:26.3
1:21.4
1.22.1

I1l. El6futam

1:13.4
1:16.8

I. El6futam

Il. El6futam

I. Kbzépfutam

1. Kbzépfutam

B. Dont 6

A. Dont 6



V. Voluta Nemzetkézi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

10 No6i Sarkanyok 12:15 C. Dont 6
Helyezés: Palya / Hajo:
1 1 Paragrafuskéak
2 2 Postasokk
11 No6i Sarkanyok 12:30 B. Dont 6
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 AMB Dragons 5. hely
1 2 Vadmacskak 4, hely
3 3 Vér csajok 6. hely
12 N&i Sarkanyok 12:45 A. Dont 6
Helyezés: Pélya / Hajo:
2 1 Gyér VSE 2. hely
1 2 Viziboszorkanyok 1. hely
3 3 Wahl Drag Girl 3. hely
13 Hosszutavud I. Futam
Helyezés: Indulasi sorrend Idék:
2. hely 1 Gy6ri VSE 13:15 8:31.37
5. hely 2 Vogel - Noot Mez6gép Dragons 13:15.30 9:11.09
3. hely 3 Ovéri Sarkanyok 13:16 8:40.58
1. hely 4 Voluta Dragons 13:16.30 8:28.28
4. hely 5 Gyéri VSE "B" 13:17 9:00.13
6. hely 6 Vércsoport 13.17.30 10:.02.86



